Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Jerson Dias, 500  –  Estiva • Itajubá/MG • CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703

ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA
002/2019

OBJETO: ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS, situados á RUA TIAGO CARNEIRO SANTIAGO,
BAIRRO CENTRO;  RUA JOÃO BATISTA RICCI ( RUA A), LOTEAMENTO REAN, BAIRRO
VARGINHA;  AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO BRAGA FILHO, BAIRRO VARGINHA; LOTE
Nº 34 -RUA ÁLVARO AUGUSTO SALOMON - LOTEAMENTO NOSSA SENHORA DO
CARMO, BAIRRO VARGINHA, LOTE Nº 36 - RUA ÁLVARO AUGUSTO SALOMON,
LOTEAMENTO NOSSA SENHORA DO CARMO, BAIRRO VARGINHA.

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e dezenove, às 14h00min, na
Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Planejamento, reuniu-se a comissão
permanente de licitações. Designada pela portaria nº 475/2019, Giovani Vinicios
Raponi, Presidente da CPL; Glória Maria Ribeiro, Maika Jennifer Ribeiro, Luciana
Alves de Oliveira, membros da CPL. A Comissão  faz constar que a presente
licitação foi declarada DESERTA. Devido à importância da contratação do
serviço pela administração, e no uso de suas atribuições, atendendo a solicitação do
representante da Secretaria solicitante, determinou-se à prorrogação do certame,
estipulando nova data para entrega e abertura dos envelopes das empresas
interessadas em participar do certame para o dia 30/08/2019 ás 14 horas

, no
mesmo local. Nada mais havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta
Ata vai assinada por todos os presentes.

Giovani Vinicios Raponi Maika Jennifer Ribeiro
Presidente da CPL

Equipe Apoio

Glória Maria Ribeiro Luciana Alves de Oliveira
Equipe de Apoio Equipe de Apoio